
 

 

ZP.271.1.10.2024               Jarosław 01.03.2024 r. 

WSZYSCY WYKONAWCY 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

odpowiedzi na pytania. 

Na podstawie art. 284 ust. 1,6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 

roku Gmina Miejska Jarosław informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące 

zapisów SWZ. 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie 

art. 275 ust.1 i nast. – ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych,                          

zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości nie przekraczającej progów unijnych pn.: Dostawa 

wyposażenia i mebli biurowych wraz z montażem, Zamówienie realizowane jest w ramach  

projektu „JarosLove – z miłości do ludzi” finansowanego ze środków Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego 2014-2021 (85%)  oraz budżetu państwa (15%), realizowanego 

w ramach programu „Rozwój Lokalny” 

Pytania i odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Dotyczy wymiarów kontenera wysokość 80 cm, szerokość 65 cm , głębokość 40 cm. wkłady 

szuflad metalowe, 3 szuflady + piórnik. 

Do podanych wymiarów kontenera nie można będzie dobrać szuflad metalowych. Czy 

zamawiający dokona zmian w zapisie opisu przedmiotu zamówienia i przyjmie możliwości 

zmian wymiarów kontenera na wysokość 67 cm, gł.57 cm, szer.40 cm ( wkłady metalowe 

systemowe dostępne na rynku). Drugi wariant wymiary pozostają , szuflady wykonane z płyty 

meblowej. 

Odpowiedź 1 

Odpowiedź w załączniku na żółto zmianie ulegną zapisy dot. biurka (dodano stelaż) oraz 

kontenera (wysokość długość głębokość liczba szuflad min. 3 wykreślono + piórnik) 

 

Zamawiający modyfikuje termin składania i otwarcia ofert zgodnie ze zmianą 

ogłoszenia. 

 

Z poważaniem 

 

Burmistrz Miasta Jarosławia 
 

                Waldemar  Paluch 
 

 


